
Epost datert den 29. februar, 2024 

From: Hanna Ekeli <hanna.ekeli@admin.uio.no> 

Sent: Thursday, February 29, 2024 10:29 AM 

To: Malcolm Langford <malcolm.langford@jus.uio.no>; Bjørn Stensaker 

<bjorn.stensaker@admin.uio.no> 

Cc: Katrine Brekke <katrine.brekke@admin.uio.no>; jostein.bakke@uib.no; Anders Malthe-Sørenssen 

<anders.malthe-sorenssen@fys.uio.no>; Anders Mattias Lundmark <a.m.lundmark@geo.uio.no>; 

Eivind Engebretsen <eivind.engebretsen@medisin.uio.no>; Tony Joakim Ananiassen Sandset 

<t.j.a.sandset@medisin.uio.no>; Tone Linn Wærstad <t.l.warstad@jus.uio.no>; Karoline Stensvik 

<karoline.stensvik@jus.uio.no> 

Subject: RE: SFU-er på UiO 

 

Hei 

 

  

 

Da kan jeg bekrefte at SFU-ene fra 2019 kan få tildeling av kr 800 000 også i 2025 og 2026 dersom 

forlengelsen innvilges av HK-dir. 

 

  

 

Mvh 

 

Hanna 


